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SIPËRFAQE E GJELBËRT PUBLIKE

BANIM KOLEKTIV I PËRZIER

ARSIM

BANIM INDIVIDUAL

BANIM KOLEKTIV I PËRZIER / VEÇANTË

KUJDES SOCIAL

BREZ MBROJTES I GJELBERIMIT

LINJË 110 KV

LINJË 35 KV

KUFIRI I LOKACIONIT

B-Banim individual
Bp-Banim individual i  përzier
BV-Banim individual i  veçantë
BpV-Banim individual  i  përzier /  veçantë

BkP-Banim kolektiv i përzier
BkPV-Banim kolektiv i përzier / veçantë

A-1-Institucion parashkollor
A-2-Qendra pë aftësim profesional
A-3-Shkollë fillore
AV-Arsim me kushte të veçanta

SH-1-Ambulancë

KS-1-Handikos

T-Tregti dhe afarizem

GJ-1-Park
GJ-2-Brez i gjelbrimit
GJV-Gjelbrim me kushte të veçanta

BM-1-Brez mbrojtës gjelbrimi-rrugë
BM-2-Brez mbrojtës gjelbrimi-tension i lartë

U-1-Lum

RR-1-Rrugë automobilistike
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